
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2014 № 20     
 

О признании утратившим силу постановление Администрации городского  
округа от 28.01.2013 № 73 

 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании пункта 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, в связи с отсутствием финансирования 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.01.2013 № 73 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Благоустройство придомовых территорий многоквартирных домов городского округа 
Стрежевой на 2012-2014 годы». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

  
 
Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=6EDE3618CA0E79AC39B6ED75F53607E96DE1419D963168345AA283C022982A28FC81C522BE162984E8z6C�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

